
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2137
Ano 2024

Página 1 de 13

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 09 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Divisão de Gestão de Pessoas e Folha de Pagamento

Edital de Concurso e Processo Seletivo 2 ................................. 
Secretaria de Assuntos Jurídios

Notificação 3 ............................................................................ 
Portarias 4 ................................................................................ 

Secretaria Municipal de Administração e Gestão de
Pessoas

Edital 6 ..................................................................................... 
Secretaria Municipal de Obras e Mobilidade Urbana

Notificações 11 ........................................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura Do Município De Cajati
CNPJ: 64.037.815/0001-28
Telefone: (13) 3854-8700
Celular:
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br
Praça do Paço Municipal, nº 10 - Centro - CEP: 11950-000
Cajati - SP
Site: cajati.sp.gov.br

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
                                                         - Estado de São Paulo - 

  

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – 
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP 

 

 
 

E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O 
 

 
LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de 

São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
 

R      E      S      O      L      V      E 
 
 CONVOCAR para tomar posse no Emprego Público a partir desta data, 

o candidato abaixo relacionado, conforme aprovação no Concurso Público nº 001/19, 
realizado nos dias 09/06/2019 e 16/06/2019, sob o Regime Jurídico Estatutário: 

 
TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 

CLASSIFICAÇÃO NOME R.G. 
10º FÁBIO LUIZ DE EIRÓZ VIEIRA 28.XXX.409-0 

O candidato convocado terá o prazo de 15 (quinze) dias, a contar da 
presente publicação, para se apresentar à Divisão de Gestão de Pessoas da Prefeitura do 
Município de Cajati/SP, a fim de tomar posse no Emprego Público, conforme Edital do 
Concurso Público n.º 001/2019, perdendo o direito à vaga se não obedecido rigorosamente o 
prazo estabelecido. 

Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação, com afixação em 
lugar próprio de costume, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.    

 
Cajati/SP, 09 de abril de 2024. 

 
 

     LUIZ HENRIQUE KOGA 
  Prefeito do Município de Cajati 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2137
Ano 2024

Página 2 de 13

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 09 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Divisão de Gestão de Pessoas e Folha de Pagamento

Edital de Concurso e Processo Seletivo

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAT DE CAJATI
Estado de São Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAJÂTI

OÍicio 2212024 Cajati, 09 de Abril de 2024

AO
BANCO BRADESCO
A/C Gerente
Ag. Caiati

Prezado (a) Gerente

A Prefeitura Municipal de Calati., inscrita no CNPf 64 O37 815/0001-28, com sede na
Praça do Paço Municipal, nql0 - Bairro Centro Cajati- Sp, por seu representante legal, o
prefeito Municipal Luiz Henrique Koga, portador do cpF og7 424 52g-13 solicita a
abertura de conta corrente para pagamento dos servidores da educação tendo como
órgão responsável a Secretaria Municipal de Educação, CNPJ 30 669 í44/OOOt-Ot.
Informa ainda que através da Portaria 1697 /zoz3 concede poderes especíÍicos a srÊ
Maria cláudia Brondani Rabelo, portadora do cpF 0g9.962.399-gs. como gestora e
responsável pela conta corrente, autorgando-lhe poderes para movimentação
financeira e demais serviços necessários ao bom andamento e controle da respectiva
conta bancária a ser aberta.
Fica declarado que os portadores relacionados abaixo responsáveis em coniunto, pela
abertura e movimentação de contas deste município realizadas pela secretaria
Municipal de Educação sob o CNPJ 30 669 544/OOO1^-OL.

. Luiz Henrique Koga CPF OA7 4Z4SZB-IJ

. Maria Cláudia Brondani Rabelo CpF OAA 962 398-Bs

Por ser verdade, firmamo-nos abaixo

iz Henri ue

Ao
Banco Bradesco S/A
Agência 0913

PreÍeito M icipal

l

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2137
Ano 2024

Página 3 de 13

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 09 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Secretaria de Assuntos Jurídios

Notificação

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 

 

Página 1 de 1 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS 

 

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP  
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700 

PORTARIA Nº 535, DE 04 DE ABRIL DE 2024. 
 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 
R E S O L V E 

 
  Art. 1º Fica designado JORGE VITOR FERREIRA CARVALHO, Servidor 

Comissionado na função de Secretário Municipal de Obras e Mobilidade Urbana, 
como sendo gestor do Contrato nº 033/2024, sendo que a fiscalização do presente 
contrato será exercida por LUCAS FELIPE PEREIRA CARÁ, servidor efetivo, 
exercendo o cargo em confiança de Chefe de Divisão de Engenharia e aprovação de 
projetos e SILVÉRIO DOMINGUES, servidor efetivo, exercendo o cargo de 
Engenheiro Civil Modalidade Concorrência sob nº 001/2024, Processo nº 128/2024 
1DOC, firmado com a empresa EPE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP referente à 
Contratação de empresa especializada para pavimentação asfáltica e obras 
complementares na Estrada Municipal CJ-03 Paulo Genésio (Guaraú). 

  
  Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA 
Prefeito Municipal 

 
REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
CAJATI, EM 04 DE ABRIL DE 2024 E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO. 

 
 
 

GABRIEL ORBELI FRANÇA 
Secretário Municipal de Administração e Gestão de Pessoas 

 
 
 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 2
 p

es
so

as
:  

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
 e

 G
A

B
R

IE
L 

O
R

B
E

LI
 F

R
A

N
Ç

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

A
64

4-
88

1D
-0

FE
0-

7F
81

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 A

64
4-

88
1D

-0
FE

0-
7F

81

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2137
Ano 2024

Página 4 de 13

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 09 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Secretaria de Assuntos Jurídios

Portarias

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A644-881D-0FE0-7F81

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 04/04/2024 16:16:40 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GABRIEL ORBELI FRANÇA (CPF 456.XXX.XXX-73) em 08/04/2024 11:01:37 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/A644-881D-0FE0-7F81

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2137
Ano 2024

Página 5 de 13

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 09 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


1 

 

 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO 

CONCURSO PÚBLICO 01/2023 

 

O Prefeito do Município de Cajati, no exercício de suas atribuições, torna públicas as listas de 

CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no referido Concurso Público para os seguintes cargos de: 

 140- MOTORISTA (CATEGORIA D) 
 

Não houve candidatos habilitados para o cargo de 142- OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS. 
 

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico 

www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via 

internet, das 09:00 às 16:00 horas, nos dias 10 e 11/04/2024. 

  

Cajati, 09 de abril de 2024. 

 

Luiz Henrique Koga 

Prefeito do Município de Cajati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO M UNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE 

PESSOAS 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
A

E
0-

47
D

4-
78

49
-5

D
27

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

A
E

0-
47

D
4-

78
49

-5
D

27

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2137
Ano 2024

Página 6 de 13

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 09 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoas

Edital

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


2 

 

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 
Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critério de Desempate 

 
C.E. = Conhecimentos Específicos 

P.P. = Notas Provas Práticas 

 

Lista Especial (Candidatos afrodescendentes habilitados) 

Cargo: 140- MOTORISTA (CATEGORIA D) 
 Total de  Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. P.P. Data Nasc. Afro Físico 
 1º CLEBER RENATO DE SOUZA  024891 82,00 22,00 40,00 06/03/1985 Sim - 
 

Lista Geral (todos os candidatos habilitados) 

Cargo: 140- MOTORISTA (CATEGORIA D) 
 Total de  Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. P.P. Data Nasc. Afro Físico 
 1º WILLYAM AGRIMAR BAIRROS PEREIRA LIMA  020189 87,00 26,00 40,00 13/05/1994 - - 
 2º CLEBER RENATO DE SOUZA  024891 82,00 22,00 40,00 06/03/1985 Sim - 
 3º CLAUDENIR LOPES MARTINES JUNIOR 021531 77,00 24,00 33,00 16/01/1976 - - 
 4º LAERTE DOS SANTOS AGUIAR  024708 77,00 24,00 31,00 12/06/1991 - - 
 5º ROGÉRIO GODOI SCHULZ  024000 75,00 24,00 30,00 16/04/1980 - - 
 6º LUCIANO CÂNDIDO RODRIGUES  020358 69,00 22,00 25,00 23/10/1978 - - 
 

A
ss

in
a

d
o

 p
o

r 
1

 p
e

ss
o

a
: 

 L
U

IZ
 H

E
N

R
IQ

U
E

 K
O

G
A

P
a

ra
 v

e
ri
fic

a
r 

a
 v

a
lid

a
d

e
 d

a
s 

a
ss

in
a

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
 h

tt
p

s:
//

ca
ja

ti.
1

d
o

c.
co

m
.b

r/
ve

ri
fic

a
ca

o
/B

A
E

0
-4

7
D

4
-7

8
4

9
-5

D
2

7
 e

 in
fo

rm
e

 o
 c

ó
d

ig
o

 B
A

E
0

-4
7

D
4
-7

8
4

9
-5

D
2
7

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2137
Ano 2024

Página 7 de 13

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 09 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


1 

 

 
 
 
 
 
  

CONCURSO PÚBLICO  01/2023 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS 

O Prefeito do Município de Cajati, no exercício de suas atribuições, torna público o que segue: 

1 – AS NOTAS das provas práticas para os cargos de MOTORISTA (CATEGORIA D) e 

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, aplicadas no dia 07/04/2024, conforme ANEXO 

ÚNICO que acompanha o presente Edital. 

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço 

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para 

recurso e enviá-lo via internet nos dias 10 e 11/04/2024.  

 

 

Cajati, 09 de abril de 2024. 

 

 

 

 

Luiz Henrique Koga 
Prefeito do Município de Cajati 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- EST ADO DE SÃO PAULO 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

SECRETARIA DE ADMINI STRAÇÃO E GEST ÃO DE 

PESSOAS 

 

A
ss

in
a

d
o

 p
o

r 
1

 p
e

ss
o

a
: 

 L
U

IZ
 H

E
N

R
IQ

U
E

 K
O

G
A

P
a

ra
 v

e
ri
fic

a
r 

a
 v

a
lid

a
d

e
 d

a
s 

a
ss

in
a

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
 h

tt
p

s:
//

ca
ja

ti.
1

d
o

c.
co

m
.b

r/
ve

ri
fic

a
ca

o
/B

A
E

0
-4

7
D

4
-7

8
4

9
-5

D
2

7
 e

 in
fo

rm
e

 o
 c

ó
d

ig
o

 B
A

E
0

-4
7

D
4
-7

8
4

9
-5

D
2
7

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2137
Ano 2024

Página 8 de 13

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 09 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


2 

 

 

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 01/2023 

NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS POR EMPREGO EM ORDEM ALFABÉTICA 

 

 

Cargo: 140- MOTORISTA (CATEGORIA D) 
 

Inscrição Candidato Nota 

24279 ALEXANDRE ARAUJO SILVA  18,00 

21531 CLAUDENIR LOPES MARTINES JUNIOR 33,00 

24891 CLEBER RENATO DE SOUZA  40,00 

21927 FABIO DE SOUSA SILVA 0,00 

24708 LAERTE DOS SANTOS AGUIAR  31,00 

20358 LUCIANO CÂNDIDO RODRIGUES  25,00 

24000 ROGÉRIO GODOI SCHULZ  30,00 

20189 WILLYAM AGRIM AR BAIRROS PEREIRA LIMA  40,00 
 
 

Cargo: 142- OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 
 

Inscrição Candidato Nota 

25364 CARLOS FERNANDES M UNIZ  0,00 

23627 DANIEL DA SILVA ANTUNES  1,50 

26426 FÁBIO JOSÉ DE ALM EIDA  0,50 

21178 GABRIEL GOM ES DE ANDRADE  0,00 

26217 GLEISSON SOUZA RIBEIRO  5,00 

26091 RENAN DA SILVA M UNIZ 0,00 

20802 VALDINEI KISSNER  0,00 

26970 WAGNER DE M ORAIS RIBEIRO 0,00 
 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
a

d
o

 p
o

r 
1

 p
e

ss
o

a
: 

 L
U

IZ
 H

E
N

R
IQ

U
E

 K
O

G
A

P
a

ra
 v

e
ri
fic

a
r 

a
 v

a
lid

a
d

e
 d

a
s 

a
ss

in
a

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
 h

tt
p

s:
//

ca
ja

ti.
1

d
o

c.
co

m
.b

r/
ve

ri
fic

a
ca

o
/B

A
E

0
-4

7
D

4
-7

8
4

9
-5

D
2

7
 e

 in
fo

rm
e

 o
 c

ó
d

ig
o

 B
A

E
0

-4
7

D
4
-7

8
4

9
-5

D
2
7

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2137
Ano 2024

Página 9 de 13

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 09 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BAE0-47D4-7849-5D27

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 09/04/2024 17:33:14 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/BAE0-47D4-7849-5D27

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2137
Ano 2024

Página 10 de 13

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 09 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2137
Ano 2024

Página 11 de 13

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 09 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Secretaria Municipal de Obras e Mobilidade Urbana

Notificações

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2137
Ano 2024

Página 12 de 13

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 09 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2137
Ano 2024

Página 13 de 13

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 09 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-04-09T18:03:36-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




